
日本環境管理学会 2 3 0 0 1 0号 

令 和 6 年 １ 月 1 2 日 

会 員 各 位 

日 本 環 境 管 理 学 会 

会  長  三  橋  博  巳 

令和6年度会費納付のお願いについて 

拝  啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、当学会

に多大のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。  

さて、早速ですが令和 6年度（令和 6年 4月～令和 7年 3月）の会費のお払込み

をいただきたくご請求申し上げます。  

なお、昨年秋には一昨年に続けてオンラインによる研究発表会を開催いたし

ました。本年も総会・研究活動報告および研究発表会を開催するための準備を

鋭意進めております。改めてご案内させて頂きます。  

まことに恐縮に存じますが、何とぞ宜しくお願い申し上げます。  

敬  具  

 


